
UCHWAŁA NR 802/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii celem zaliczenia drogi wewnętrznej w m. Gryżyna do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie opiniuje wniosek Wójta Gminy Bytnica w sprawie zaliczenia 
drogi wewnętrznej położonej w miejscowości Gryżyna na działce o numerze ewidencyjnym nr 330/10 obręb 
Gryżyna do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4270271-CCF6-4B63-A276-D855759561CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 802/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


